Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare, Târgul Inului Nr. 30, etajul I.
Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 54.

Brașov, Vineri 9 (22) Martie.

1901.

## Visita monarhului la Praga.

Nu se mai poate nimeni îndoi așd despre aceea, că prin obstrucțiunea lor din Reichsrath Cehii au dobândit ore-cari avantaje, cari, deși nu pot fi numite însemnate, totuși au contribuit mult la ameliorarea situațiunii lor politice.